 w głosowaniu oddano ważne głosy z 1.123.714 (jednego miliona stu dwudziestu 
trzech tysięcy siedmiuset czternastu) akcji, stanowiących 95,21% (dziewięćdziesiąt 
pięć całych i dwadzieścia jeden setnych procent) w kapitale zakładowym,--------------  

 w głosowaniu oddano łącznie 2.171.148 (dwa miliony sto siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sto czterdzieści osiem) ważnych głosów, w tym: -------------------------------------------  
a) głosów „za” przyjęciem uchwały – 2.171.148 (dwa miliony sto siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sto czterdzieści osiem), ----------------------------------------------------  
b) głosów „przeciw” – 0 (zero), -------------------------------------------------------------  
c) głosów „wstrzymujących się” – 0 (zero), -----------------------------------------------  
d) nie zgłoszono sprzeciwów.----------------------------------------------------------------

[...]

 w głosowaniu oddano ważne głosy z 1.123.714 (jednego miliona stu dwudziestu 
trzech tysięcy siedmiuset czternastu) akcji, stanowiących 95,21% (dziewięćdziesiąt 
pięć całych i dwadzieścia jeden setnych procent) w kapitale zakładowym,--------------  

 w głosowaniu oddano łącznie 2.171.148 (dwa miliony sto siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sto czterdzieści osiem) ważnych głosów, w tym: -------------------------------------------  
a) głosów „za” przyjęciem uchwały – 2.171.148 (dwa miliony sto siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sto czterdzieści osiem), ----------------------------------------------------  
b) głosów „przeciw” – 0 (zero), -------------------------------------------------------------  
c) głosów „wstrzymujących się” – 0 (zero), -----------------------------------------------  
d) nie zgłoszono sprzeciwów.----------------------------------------------------------------

[...]

z siedzibą w Ołtarzewie uchwala  
co następuje:----------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą MODECOM S.A. postanawia zysk netto 
za rok 2012 w kwocie 1.985.286,77 zł (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt siedem groszy) przeznaczyć na kapitał 
zapasowy. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.” -----------------------------------------------------

[...]

niniejszym uchwala, co następuje:------------------------------------------------  

14 

§ 1. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą MODECOM S.A. postanawia od dnia  
01 czerwca 2013 roku przyznać członkom Rady Nadzorczej miesięczne wynagrodzenie  
netto w następującej wysokości: Przewodniczący Rady Nadzorczej 21.000,00 zł (dwadzieścia 
jeden tysięcy złotych), Sekretarz Rady Nadzorczej 4.600,00 zł (cztery tysiące sześćset 
złotych), Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej i członkowie Rady Nadzorczej po 1.500,00 
zł (jeden tysiąc pięćset złotych). ------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.” ------------------------------------------------------  

Przewodnicząca stwierdziła, że wyniki głosowania przedstawiają się następująco:

[...]

pięć całych i dwadzieścia jeden setnych procent) w kapitale zakładowym,--------------  

 w głosowaniu oddano łącznie 2.171.148 (dwa miliony sto siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sto czterdzieści osiem) ważnych głosów, w tym: -------------------------------------------  
a) głosów „za” przyjęciem uchwały – 2.094.868 (dwa miliony dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt osiem), -------------------------------------------  
b) głosów „przeciw” – 0 (zero), -------------------------------------------------------------  
c) głosów „wstrzymujących się” – 76.280 (siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt), -----------------------------------------------------------------------------  
d) nie zgłoszono sprzeciwów.----------------------------------------------------------------  

Wobec powyższego Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 17 została podjęta